Проект

вносит Глава города

ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

___________  2025 г.         №  _____

Об информации «О работе комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав Администрации города Тобольска

по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних

за 2024 год (по актуальным направлениям)

 Рассмотрев информацию «О работе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Тобольска по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2024

год (по актуальным направлениям)», предоставленную Администрацией города

Тобольска, решение постоянной комиссии по социальным вопросам,

руководствуясь статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская

городская Дума РЕШИЛА:

Принять информацию «О работе комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Администрации города Тобольска по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за 2024 год (по

актуальным направлениям)» к сведению согласно приложению к настоящему

решению.

Председатель городской Думы                     А.А. Ходосевич